
             CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG      

 
H O T Ă R Â R E A NR.52 

DIN 30 05  2014  
privind reînchirierea unei locuinţe în favoarea d-lui Mihai Ion şi a d-nei 

Mihai Gheorghiţa Luminiţa 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 30 05 2014; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 1396719 05 
2014 prin care se propune spre aprobare reinchirierea locuintei situata în 
Câmpulung, str. Gruiului, nr. 49, bl.S3, sc.A, et.1, ap.5, judeţul Argeş,  în 
favoarea d-lui Mihai Ion şi a d-nei Mihai Gheorghiţa Luminiţa; 
 Văzând avizul comisiilor de specialitate nr.4 şi 5  ale consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală,  cu modificările şi completările ulterioare;  
 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

 ART.1.  Nu se aprobă reînchirierea locuinţei situată în Câmpulung, 
str. Gruiului, nr. 49, bl.S3, sc.A, et.1, ap.5, judeţul Argeş,  în favoarea d-lui 
Mihai Ion şi a d-nei Mihai Gheorghiţa Luminiţa. 
       
  ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează  Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 
 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ 
                S E C R E T A R, 
      Iustinian STĂNESCU                    Nicolae  GHINEA 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


